
ГБУЗ РБ ТО Л БА ЗИ Н СКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙ ОН Н АЯ БОЛЬНИЦА

О назначении ответственного лица но ГБУЗ РБ Толбазинская ЦРБ

Во исполнение приказа М3 РБ №301 -А от 09.04.2020г. «О назначении 
ответственных лиц за мониторинг информации rio COVID-19», с целью 
обеспечения своевременности направления уточненной информации при 
реализации мер но профилактике и снижению рисков распространения 
коронавирусной инфекции COVID-19, ПРИКАЗЫ ВАЮ :

* н

1. Ответственность за своевременное предоставление актуальной 
информациипо ГБУЗ РБ Толбазинская ЦРБв ГКУЗ РБ М ИАЦ в 
установленные сроки по формам мониторингов согласно 
Приложению №2 приказа М З,РБ№ 301-А от 09.04.2020г. возложить 
на заместителя главного врача по медицинской части Сайтова А.Р.

Контроль за выполнением данного приказа возлагаю на себя.

ПРИКАЗ
10.04.2020 г.

Главный врач

ГБУЗ РБ Толбазинская ЦРБ В. Г.Тарасов

Ч


